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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 июня 2025 года

Audi A6, 2017

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 1 объявление на Авито

22 записи в истории эксплуатации Пробег — 72 171 км

1 техосмотр 1 неоплаченный штраф

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WAUZZZ4G0HN087273
Госномер: У594АА790
Номер кузова:
WAUZZZ4G0HN087273
Номер двигателя: 055344
Номер ПТС: 78УХ257332

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9921147911
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 984 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 72 171 км
Предыдущие госномера:
К782СН777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 40 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 декабря 2019 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16fb305d-ceb2-4fc5-a4ee-1ee1844954af
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.06.2025 20:20. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 1 марта 2017 — 30 декабря 2019

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС 5042059767

2-й владелец

Период владения: 30 декабря 2019 — 28 мая 2020

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: МЕРКУРИЙ+ ООО

3-й владелец

Период владения: 28 мая 2020 — н.в.

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

11 марта 2018 года

Стоимость ремонта: 79 819 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 652 ₽

Стоимость механических работ: 7 ₽

Стоимость запасных частей: 69 160 ₽

Общая стоимость: 79 819 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер передний ремонтная окраска

Дверь передняя левая ремонт. Окраска <50%

Бампер задний ремонтная окраска

Бампер передний

Накладка защитная двери передней левой с
механизмом

Комплект защитной пленки левый

Бампер задний

Облицовка бампера переднего - снятие/установка

Облицовка бампера передняя - заменить

Защитная пленка двери передней левой
изготовление

Электронный блок управления ассистента смены
полосы движения

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить

Ведомый поиск ведомая функция

Аккумуляторная батарея снятие/установка

Радарный датчик - проверить

Радарный датчик - отрегулировать

Дверь передняя левая - снятие/установка

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружное зеркало заднего вида левое - снятие/
установка

Уплотнитель опускного стекла двери передней левой
- снятие/установка

Цилиндр замка левый - снятие/установка

Ручка двери передняя левая - снятие/установка

Транспортное средство спереди и сзади - проверить
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10 июня 2021 года

Стоимость ремонта: 34 668 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 8 242 ₽

Стоимость механических работ: 4 343 ₽

Стоимость запасных частей: 22 083 ₽

Общая стоимость: 34 668 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Датчик парковки задний левый наружная окраска поверхности

Спойлер бампера задний

Накладка дополнительная глушителя левая

Спойлер бампера задний нижний замена (демонтаж)

Насадка глушителя левая - снятие/установка

Ведомый поиск ведомая функция

Покрытие бампера заднего снять/установить

Спойлер бампера задний нижний - снятие/установка

Датчики системы парковки задние - снятие/установка

Электронный блок управления ассистента смены полосы движения

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 37 112 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 декабря 2019 года

Цена: 3 095 000 ₽ 195 000 ₽

Пробег: 11 729 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 39 фото на сайте

Описание

Официальный дилер марки Volkswagen Автопрестус.

Автомобиль из внутреннего парка импортера Фольксваген Груп Рус - "Audi Russia".

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16fb305d-ceb2-4fc5-a4ee-1ee1844954af
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Пройдено годовое ТО в официальном Ауди Центре при пробеге 11722 км.

Сост...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 декабря 2019
19:05

3 290 000 ₽   11 729 км  

13 декабря 2019
19:36

Не менялась Не менялся

17 декабря 2019
13:10

Не менялась Не менялся

20 декабря 2019
16:34

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16fb305d-ceb2-4fc5-a4ee-1ee1844954af#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

22 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 22 события и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

13 февраля 2017 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
1 марта 2017 — 30 декабря 2019

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС 5042059767

Первичная регистрация

1 марта 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

11 марта 2018 • Audatex

Кузовной ремонт

21 марта 2018 • Пробег 1 052 км • Дилер • Москва

передняя дверь Демонтировать и монтировать, спойлер переднего бампера
Демонтировать и монтировать, зеркало заднего вида Демонтировать и
монтировать, Ведомый поиск неисправностей, ведомые функции, Радарный
датчик отрегулировать, герметик переднего стекла Демонтировать и
монтировать, дверная ручка Демонтировать и монтировать, AZT
подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, ЗАЩИТНАЯ
ПЛЕНКА ДВЕРИ П Л ИЗГОТОВЛЕН, ОБЛИЦОВКА ЗАДН. БАМПЕРА -
ЗАМЕНА (ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА СНЯТА) ВКЛ: ДАТЧИКИ И СПОЙЛЕР
НИЖНИЙ С/У С/У, ЭБУ СМЕНЫ ПОЛОС ОТРЕГУЛИРОВАТЬ (СОП РАБ), Т/С
СПЕРЕДИ И СЗАДИ - ПРОВЕРИТЬ (ПОДГОТОВКА СИСТЕМ ПОМОЩИ
ВОДИТЕЛЮ), Подготовка к калибровке вспомогательных систем водителя,
АКБ снять/установить (АКБ отфланцована), обивка передней двери
Демонтировать и монтировать, личинка Демонтировать и монтировать,
накладка Демонтировать и монтировать, спойлер переднего бампера
Заменить

Регламентное ТО

15 апреля 2018 • Пробег 11 721 км • Дилер • Москва

Сервис по замене масла, Противопылевой фильтр салона снять/установить

Визит на сервис

25 апреля 2018 • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Размещение первого объявления на Авито

12 декабря 2019 • Пробег 11 729 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

27 декабря 2019

Автопрестус
Пробег 11 732 км • Москва

Das WeltAuto;

2 владелец

Период владения:
30 декабря 2019 — 28 мая 2020

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
МЕРКУРИЙ+ ООО

Смена владельца

30 декабря 2019 • Данные о регистрации • Москва

3 владелец

Период владения:
28 мая 2020 — н.в.

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

28 мая 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

17 июня 2020 • Пробег 17 453 км • Дилер

Визит на сервис

18 июня 2020 • Пробег 17 505 км • Дилер

Визит на сервис

4 августа 2020 • Пробег 21 996 км • Дилер

Визит на сервис

logo
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30 сентября 2020 • Пробег 29 959 км • Дилер

Визит на сервис

9 ноября 2020 • Пробег 36 761 км • Дилер

Визит на сервис

13 января 2021 • Пробег 42 306 км • Дилер

Визит на сервис

3 мая 2021 • Пробег 53 232 км • Дилер

Расчет стоимости ремонта

10 июня 2021 • Пробег 59 441 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

11 июня 2021

Данные о техосмотре
Пробег 59 739 км

Визит на сервис

28 июня 2021 • Пробег 61 432 км • Дилер

Визит на сервис

16 октября 2021 • Пробег 72 171 км • Дилер

Визит на сервис

16 октября 2021 • Дилер
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 72 171 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2019 2021
0

20

40

60

87

1 владелец 2 вл… 3 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

11 июня 2021 года

Пробег: 59 739 км

Действителен: До 11 июня 2023 года

Номер диагностической карты: 057501032100699
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 4 июня 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810550250604586460

Дата происшествия: 2 июня 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 375 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 13 февраля 2017

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ А/М AUDI A6, МОМЕНТ ВЫПУСКА 20.01.17 ,
VIN:WAUZZZ4G0HN087273 ,КУЗОВ №: WAUZZZ4G0HN087273, ШАССИ №:
ОТСУТСТВУЕТ, МЕСТ:5, ПАССАЖ. МЕСТ:4, ЦВЕТ:КРАСНЫЙ, ДВИГ.:БЕНЗИНОВЫЙ,
МОД. ДВ:CYPB, №ДВИГ.:CYP 055344, ОБЪЕМ 1984СМ3, МОЩН.249Л.С./183КВТ

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 8 июля 2024 года — 7 июля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/16fb305d-ceb2-4fc5-a4ee-1ee1844954af
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: A6/Avant

Дата производства: 20.01.2017

Модельный год: 2017

Период производства: 2015 - 2018

Рынок: Европа

Двигатель: CYPB

Двигатель: 2000CC / 249hp / 183kW

Тип коробки передач: SKP(7A)

Код цвета салона: WI

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4G0HN087273

